

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LR Hornsyld Holding ApS

Kildevangen 3 c/o Lars Rosenkrands
8783 Hornsyld

CVR-nr. 33 05 82 25

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2021

Lars Rosenkrands
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LR Hornsyld Holding ApS
Kildevangen 3 c/o Lars Rosenkrands
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 33 05 82 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 21. juni 2010
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Rosenkrands, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 118.217, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 715.383.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(3.594)	(1.943)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		122.617	98.207
Finansielle indtægter	1	4.724	7.058
Finansielle omkostninger	1	<u>(5.486)</u>	<u>(118)</u>
Resultat før skat		118.261	103.204
Skat af årets resultat	2	<u>(44)</u>	<u>(3.824)</u>
Årets resultat		<u>118.217</u>	<u>99.380</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte		25.500	0
Overført resultat		<u>(20.283)</u>	<u>(11.220)</u>
		<u>118.217</u>	<u>99.380</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	588.804	576.787
Finansielle anlægsaktiver		<u>588.804</u>	<u>576.787</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>588.804</u>	<u>576.787</u>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		11.148	11.148
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	24.465
Selskabsskat		184	506
Tilgodehavender		<u>11.332</u>	<u>36.119</u>
Værdipapirer	1	71.815	73.968
Værdipapirer		<u>71.815</u>	<u>73.968</u>
Likvide beholdninger		<u>70.382</u>	<u>47.394</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>153.529</u>	<u>157.481</u>
Aktiver i alt		<u>742.333</u>	<u>734.268</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		522.383	542.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>715.383</u>	<u>733.266</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.500	0
Anden gæld		1.450	1.002
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.950</u>	<u>1.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.950</u>	<u>1.002</u>
Passiver i alt		<u>742.333</u>	<u>734.268</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	542.666	110.600	0	733.266
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	0	(110.600)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(25.500)	(25.500)
Årets resultat	0	(20.283)	113.000	25.500	118.217
Egenkapital 31. december 2020	80.000	522.383	113.000	0	715.383

Noter til årsrapporten

	2020	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>73.968</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(2.154)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>71.815</u>
	2020	2019
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	3.749
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>44</u>	<u>75</u>
	44	3.824
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>924.622</u>	<u>924.622</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>924.622</u>	<u>924.622</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(347.835)	(346.042)
Årets resultat	122.617	98.207
Udbytte modtaget	<u>(110.600)</u>	<u>(100.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(335.818)</u>	<u>(347.835)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>588.804</u>	<u>576.787</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Automatik Service Hornsyld ApS	Hornsyld	50 %	1.177.607	245.234
			2020	2019
			kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0	24.465
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen				
Direktion				
Udestående gæld			0	24.465
Rentefod (%)			10,05 %	10,05 %
5 Hensættelse til udskudt skat				
Skattemæssigt underskud			(3.406)	(2.657)
Overført til udskudt skatteaktiv			3.406	2.657
			0	0
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv			3.406	2.657
Nedskrivning til vurderet værdi			(3.406)	(2.657)
Regnskabsmæssig værdi			0	0